E**lo. deus me⁹ vel deitas mea.
- E**loim. deus eis yl deitas eoz
- E**lum. exercitiū fortitudinis vel exercitatuſ fortitudine.
- E**lon. quercus vel robor ei⁹. seu regio campestris aut exercites fortitudinis.
- E**loth. arietatio vel arietis signū. siue deo respondens aut dei temporalis.
- E**liathba. vana absensiō. yl ne quaquam absconditus.
- E**lthaci. vanus vomitus. vel ne quaquam vomens.
- E**lthee proferens vel prolatio. eorum.
- E**lthecem. protulit vel prolatio.
- E**lthecem. proferens fontem yl prolatio oculi.
- E**ltholed. natūritas vel ad natū ritatem.
- E**luan. exaltatus vel exaltatio.
- E**lud. gloriabūdus vel accipens gloriari.
- E**lud. dei. dolens vel deum par turiens.
- E**lud. r. post. e.
- E**lud. vallis vel pro funditas.
- E**machim. valles vel profundi tates eorum.
- E**machuel. vallis diuina vel p funditas eorum.
- E**man calidus vel accipiens si ue caloor eoz aut formido eoz
- E**math. formidans eos vel ac ceptio eoz. siue indignās rigide aut indignator rigidus.
- E**matheus. formido eoz vel ac cipiens eos siue indignans ri gide aut indignatio rigida.
- E**muas. mater festinās vel desi derium consiliij.
- E**mma. mater vel desiderium.
- E**minam. mater eorum. vel desi derans eos.
- E**manuel. nobiscū deus vel no biscum diuinitas.
- E**mmaus. mater festinans vel desiderium consiliij.
- E**mathasis. vallis cōcidens. vel vallis concisionis.
- E**mmer. verbum vel sermo. siue sermocinans aut smocinatio.
- E**min. gentes vel pp̄li. siue hor rendi aut terribiles.
- E**min idem.
- E**mona calor ei⁹ vel accipies en
- E**mon. asinus vel assineus
- E**mon. asini vel assinei seu lo quentes aut amaricati.
- E**morith. mater h̄x mea vel de siderans desiderium.
- E**hic. n. post. e.
- E**Ma fons vel oculus.
- E**na. ecce hec sunt. vel ecce ocul⁹. siue fons ei aut ocu lus eius:
- E**nach. foris vel potēs. siue gi gas aut terribilis
- E**nachim. fortes vel potentes. seu gigantes aut terribiles.
- E**nada. fons acut⁹. vel oculi ex acutio siue fons sufficiens aut oculus testimonij.
- E**nadda idem.
- E**nadar. fons spontaneus. vel oculus voluntarius.
- E**nada. oculus iudicans. vel oculus iudicij.
- E**ngallim. fons tristicie. vel oculus vitulorum.
- E**nai. fons me⁹ vel ocul⁹ me⁹.
- E**naim. ecce hec sunt. vel ecce sūt oculi siue fontes eorum. aut oculi eorum.
- E**nān. nubes vel ecce hec sunt. siue fontes eoz aut oculi eoz.
- E**narrath. ecce concepit vel ecce conceptio.
- E**nathanad. dantē vel deo dan te siue fons datus eis aut oculi donationis eorum.
- E**nathon. dans gratiā vel dan tis gratia siue fons datus ini giuis aut oculus datus respon
- E**ncenia. renouata de fissioni dicatio vel renouamina dedi cationis.
- E**ndad. fons solitarius vel ocu lus subtilis.
- E**ndor. fons gnationis vel ocu lus naturalis.
- E**neam. ecce ista vel ecce hec sunt
- E**neas. pauper vel miser. siue respondens aut responsio.
- E**ngandi. fons hedi vel oculus temptationis.
- E**ngallim. fons inundans vel oculus transinigrās. siue fons reuelationis aut oculus trans
- E**ngāni. fons migrationis hori. vel oculus electionis.
- E**ngānum. fons hortoz. vel ocu lus electionis eorum.
- E**nīhel. gratia mea deo vel gra tie mea dei.
- E**noch dedicauit vel dedicatio siue edificans aut euz deo am bulans.
- E**nochite dedicantes vel dedi cauerunt siue edificantes. aut cum deo ambulantes.
- E**nom. ecce sunt vel ecce hec sūt seu fons robustus aut oculus fortitudinis.
- E**non. cursus meroris vel ocu lus meroris seu fons tristicie. aut fons murmurationis.
- E**non. cursus meroris vel ocu lus iniquus seu fons tristicie. aut fons murmurationis.
- E**nos. homo desperatus seu in nocans aut violentus.
- E**nremon. fons cōgregans vel oculus sublimis.
- E**nsames fons solis vel oculus mandans humilia.
- E**hic. p. post. e.
- E**pafras. crescens. vel au gmentū siue frugifer aut equidem videns.
- E**pafruditon. fertile vel frugife rum aut fecunditas.
- E**pafruditus. frugifer aut fecundus seu fertilis aut fecunditas.
- E**pincinia. supra lucrū vel supra lugentia.
- E**picei. supra cutem vel supra
- E**ponechon. supra scurātes vel superindumentū.
- E**hic. r. post. e.
- E**Ran. vacuefact vel va cuefactio.
- E**raetus frater meus videns yl fratri mei visio. satis absurdum vocabulum figuratum.
- E**reth. vigil vita vel effusus p̄
- E**rgab. lapis vel lapide⁹ luore.
- E**rioth. ebrietas vel solitudine.
- E**rima. anathema meroris. vel anathema tristicie.
- E**riman. auferens vel ablatio. vel anathema nostrū aut ana thematizatio gratie.
- E**rimen. anathema tristicie. vel anathematizans merorem.
- E**robon. dolor vel dolorus siue in facie eoz aut in facie doloris.
- E**hic. s. post. e.
- E**Saan. cofirmās vel in nitens. siue sustollens gratiā aut plasmatō donationis.
- E**haban. ignis ī eo yl ignis ī eis
- E**habam. cofirmo vel initio seu innitens aut confirmatus.
- E**habim. voluntas meroris. vel voluntas fortitudinis.
- E**saī. incensum vel insule libato.
- E**ssaī. idem.
- E**ssaion. voluntas meroris. vel consilium tristicie.
- E**saon. idem.
- E**lammas. innitens mis̄i vel co firmatio mea.
- E**saongaber. voluntas vel iuue nūlis. seu fortis operatio. aut

# Nominum hebraycorum.

- E**consilium confortate tristicie.  
**E**sau. faciens vel factura.  
**E**sau. vanus vel frustra fuerunt  
bens aut acerius lapidum.  
**E**sbai. ignis maritus vel ignea  
maritatio.  
**E**sbani. ignis i eo vel ignis i eis  
**E**sbani. ventus vel flatus. siue  
ignis vanus aut ignis vetus.  
**E**sbani. fatus meroris vel cin-  
gulum tristicie.  
**E**schava. contemnens vel habitans  
despectionem.  
**E**schani. contemnentes vel habi-  
tantes despectionem.  
**E**schaboth. ve glorie. vel cecidit  
gloria seu ve glorioso. aut glo-  
riatio habet occasum.  
**E**schol. botrus vel ignis ois seu  
totus ignis aut totus igneus.  
**E**sda. misericors vel misericor-  
dia.  
**E**dod. effusio vel incendium.  
**E**sdon. incendia vel incenden-  
tes. siue ignis patruelis. aut ig-  
nis patrum mei.  
**E**sdras. adiutor. vel auxilium. si-  
ue misericordia domini. aut miseri-  
cordia matutina.  
**E**sdrelon. misericordia dei vel  
misericordia mea deus meus.  
**E**sdriu. adiuvans merentes vel  
misericors iniquitatibus.  
**E**sebon. cingulum tristicie vel  
cogitatio meroris.  
**E**sel. vicinus vel vicinitas.  
**E**seli. vicin meus vel vicinitas  
**E**selian. ppe dñs est simea  
vel dño propinquans est.  
**E**semel. gemina vel electrum.  
**E**ser. plasma vel electio.  
**E**spaphra. facuram aperiens vel  
plasmatio regionis.  
**E**ssi. vicinus meus vel vicinitas  
mea seu factura laborans. aut  
plasmatio laboriosa.  
**E**smona festinatis vel festinatio.  
**E**snai. ignis vel fecundas. seu edis-  
serens aut edissertio.  
**E**strai. indigena vel orientalis  
**E**stribel auxiliū dei vel auxilia-  
tus a deo.  
**E**strom. sagittā videns vel sagit-  
ta visionis siue irascens fortis  
iaculo gregum.  
**E**strom. atrium eius vel atrium  
eorum siue atrium tristicie. aut  
atrium iudicantis iudicia.  
**E**tronite. sagittā videntes. vel  
sagitte visionis siue irascentes.  
aut fortis iaculis gregum.  
**E**stromite atria eius. vel atria  
eorum seu atria tristicie. aut a-  
tria iudicantis iudicia.  
**E**stha. ignis vel cogitatio.  
**E**sthama. ignis manens vel co-  
gitatio doloris.  
**E**sthamo idem.  
**E**stostamoha ignis manēs vel  
cogitatio dolorum eius,
- E**sthahol. ignis gementiū vel  
ignis parturientium.  
**E**sthaholite ignee gemētes vel  
igne parturientes.  
**E**sthahome. cogitans dolorem  
vel cogitatio doloris.  
**E**sthahul. ignis dolentiū. vel ig-  
nis parturientium.  
**E**sthōma. cogitās vel cogitatio  
siue cōcitans aut cōtigatio.  
**E**sthemo ignis manens vel co-  
gitatio doloris.  
**E**sthemon idem.  
**E**sthemoe. femina vel venter  
muliebris. o  
**E**sthon. ignis merois vel cogi-  
tatio iniquitatis.
- W**ic.th.post.e.  
**E**hai. robustus meus  
vel protectio mea.  
**E**thaia. fortis dominus vel pro-  
tectio domini.  
**E**thalon. incunabula meroris.  
vel repositio tristicie.  
**E**ham. fortis vel robustus. siue  
fortis eoz aut protectio eoz.  
**E**than. ascendens vel ascensio.  
seu fortis dono aut robustus.  
**E**thani. robusti vel robustorum.  
seu fortes dono. aut fortes greci.  
**E**thehel. robustus deo vel pro-  
tectio dei.
- E**thema. merens vel lugens si-  
ue meror aut luctus.  
**E**ther. formido vel incunabulū  
siue stupidus aut formido.  
**E**thi. metum vel timuerunt. seu  
stupidi aut obstupuerunt.  
**E**thei metum vel timuerūt. seu  
stupidi aut obstupuerunt.  
**E**thim perfectio vel fortitudo.  
seu fortis ei aut profectio eoz.  
**E**thiopia. caligo vel tenebre.  
**E**thiopes tenibrosi vel caligi-  
nosi.  
**E**thnici. pagani. vel gentiles.  
**E**thuel. robustus deo vel fortis  
tudo dei.
- W**ic.v.post.e.  
**E**la. ve vel vita seu cala-  
mitas aut mater viuen-  
tium.  
**E**ubolus. cohabitator. vel coha-  
bitatio.  
**E**uchodia. apprehendens dñm  
vel apprehensio domini.  
**E**ud. gloriosus vel accipiens  
gloriam.  
**E**udoma. apprehendens dñm.  
vel apprehensio domini.  
**E**uech. est vel desiderat seu des-  
iderans aut desiderauit.  
**E**uergens. torcular pessimum. vel  
vera oppressio.  
**E**ueus ferus vel pessimus. siue fe-  
ror aut lapides colligens.  
**E**ufrata. frugifera vel pulueru-
- lenta seu equidem videns aut  
delinire veniens.  
**E**ufrates. cresens vel frugifer  
siue humus aut puluerulus.  
**E**ufrates idem.  
**E**ui. ve mihi aut calamitas mea.  
**E**uth. sciales vel feroce siue  
desiderant aut desideriū meū.  
**E**uil. stultus vel insipiens.  
**E**uila dolens vel parturiens. si-  
ue stolidus aut in principio.  
**E**uilath idem.  
**E**uilmerodath. stulte amarus.  
vel insipiente amaricans.  
**E**uum. iniqui vel iniquitas seu  
ve eis aut calamitas eorum.  
**E**umenis. orans viscera viri. vel  
cōmīscens ex ip̄s assumptū.  
**E**unice. honorans vel honora-  
mentum.  
**E**upater. honoratos separans  
vel cōmīscens separatores.  
**E**upolemus. honorans ore cō-  
stus. cōmīscens stupos. ora malleatorum.  
**E**richon. ducens inferius. vel  
cōmīscens deorsum.  
**E**uthices amens vel insulsus.  
crece autē dicitur fortunatus.  
**E**uthicus idem.
- W**ic.x.post.e.  
**E**zbaranis. solēne mā-  
datum. humile vel leta-  
domus responsonis.  
**E**zzasis. mente excedens. vel  
mentis excessio.
- W**ic.3.post.e.  
**E**zaba. hysopus. vel hu-  
militas.  
**E**zabi. hysopus meus. vel hu-  
militas mea.  
**E**zaho. videns vel visio.  
**E**zazon. videns sursum. vel vi-  
dens in superioribus.  
**E**zead. videns seruitutē vel for-  
tis testificator.  
**E**zechia auxilium vel cōfōrmatiō.  
**E**zechias auxilium domini ve-  
cōfōrmatuit me dominus.  
**E**zel. videns deum vel fortitudo  
dei.  
**E**zer auxilium vel fortitudo si-  
ue separatus aut sanctificatus.  
**E**zia. videns dominū vel fortitudo  
domini.  
**E**ziel. videns deum vel fortitudo  
dei.  
**E**zion. videns dolorem. vel vi-  
dens iniquitatem.  
**E**zir. sanctificans vigilem. vel  
fortitudo vigilie.  
**E**zrael. semen dei. vel atrium si-  
ue aurilum dei aut auxiliatus.  
a deo.  
**E**zrai. seminans mihi vel atri-  
um menim.  
**E**zraites. atrium meū vel semi-  
nator meus.  
**E**zras. auxilium. vel seminatō.  
**E**rei. semen dei vel auxiliator
- deus.  
**E**ri semen meum vel auxilia-  
tor meus.  
**E**richiam. semen meū vel au-  
xiliator meus necessarius.  
**E**riel semen meum deo vel au-  
xiliator meus deus.  
**E**ro. semen eius. vel atrium.  
eius. siue auxiliatus eum. aut  
auxiliatus ab eo.  
 Sequitur interpretatio noīm  
incipientium. a littera. f.  
**H**ace. aperiens vel oris  
assumptio.  
**H**ace idem.  
**F**acefa. aperiens dño vel assis-  
tens deum.  
**F**acia aperiante domino. vel os  
assumens ei.  
**F**acud. visitans vel visitatio.  
**F**ada. redēptus vel redemptio.  
**F**adai. redēptus meus. vel re-  
redemptio mea.  
**F**adata. redēptus domino. vel  
redemptio domini.  
**F**adassur. vallatus vel redēptio  
fortis seu redimens angustia-  
tos aut redēptio acerbatis.  
**F**adassurite. vallati vel reden-  
tis. fortiter seu redimentes an-  
gustias aut redēptiones acer-  
bitatum.  
**F**adath. redimens tempus vel  
redemptio peccatoris.  
**F**adias. redēptus dño vel re-  
demptio domini.  
**F**ado. redimens eius vel redem-  
ptio eius.  
**F**adon. redimens merētes vel  
redemptio iniquitatum.  
**F**agiel. occurſio dei vel occurrit  
mihi deus.  
**F**agur. hyatus vel os peſſeux.  
siue occurrens lumini aut oc-  
currens incendio.  
**F**ahad. euidentis testis vel ope-  
rariis vite.  
**F**ahed idem.  
**F**alathi. saluator meus vel sal-  
uatio mea.  
**F**alaia. cadens domino vel oc-  
casus domini.  
**F**alasar. cadens princeps. vel  
occasus domini.  
**F**aldas. cadens germe vel rui-  
na paupertatis.  
**F**aleam. cadens populus vel  
occasus eorum.  
**F**alech. diuidens vel diuisus  
seu diuīsīt me aut diuīsio mea.  
**F**allel. cadens domino vel occa-  
sus dei.  
**F**alesar. cadente principe vel oc-  
casus carbonis.  
**F**aleth saluans vel saluatio siue  
occasus vite aut cadēs pauore.  
**F**alethi. saluans me vel salua-  
tio mea seu occasus vite mee.  
aut cadēs pauore mei.  
**F**alusar. cadens princeps. vel

# Interpretationes

occasus inutilis.	censio eius.	morem eius. nō est latinū sed hebreum.	eis vel dissolutio masure eoz.
Falon. cadens merore vel causa iniquitatis.	Fasee. transgrediens eum. vel transgressio eius.	Felmonialinon ille vel iste loc⁹ siue nescio q̄s aut nescio q̄lis.	Fethrusim idem.
Falonites. cadens murmurans vel casus inutilis.	Faseih. transgressor vel transgressus siue transgrediens aures aut transgressio augurū.	Fellon cadens merore vel cas⁹ iniquitatis.	Fethuel. aperiens deo vel latitudo dei.
Falthei. euadens vel liberatus siue salvatori meo aut salutioni mee.	Faselida transgressio vtilis vel transgrediens edificatoris.	Fellonites cadens murmurans vel casus inutilis.	Fethusim aperiens eis vel latitudo eorum.
Falthias. euadens a dño vel liberatus dñi seu saluat me do minus aut salus mea dño.	Faceron. transgrediens motes meroris vel transgressio iracū die inique.	Fellonē faciē dei vel faciē meā.	Feziel os meum dei vel os meum deus. siue os germinans deo aut os discipline dei.
Falthiel. euadens a dño vel liberatus dei. seu saluat me deus aut salus mea deo.	Faspha. aperiens subito vel do latio assumptionis.	Felthi. euadens vel liberatus. siue salvatori meo aut salutioni mee.	Fezelite. ora mea dei. vel ora mea deus siue ora germinatia eo. aut ora disciplinarum.
Fallu mirabilis aut admiratio.	Fasga dolatus vel excusus siue abscesso.	Felthias. euadens a dño vel liberatus domini seu saluat me dominus aut salus mea dño.	<b>H</b> ahiroth cor nobilitum vel cor nobilitatis.
Falluite mirabiles aut admirā.	Fasor. transiens motes vel trānsitio iracundie.	Felgon. diuidens vel diuisio. seu dissecanus aut dissectio.	Fichol. os omne vel os omnium.
Famuel. contemplans stes deum aut facies dei.	Fasta transitus veniēs vel trāns censio venientis.	Fenach motus vel minuens.	Fiēno ori factio vel ori eorum. siue coniunctio aut os alligatum.
Fara feror vel ferus siue ona ser aut ferocitas.	Fassur. pastor vndiq̄ vel aperiens acerbitatem.	Fendagar. cōuersa generatio. vel cōuersio generationis.	Figelos. contrarius v̄l occurrit.
Farn. gluto vel insatiabilis. siue onager me⁹ aut ferocitas mea.	Fath. clima vel plaga velut cū dicimus septentrionalis plaga vel meridiana regio.	Fenēna. cōuersa vel cōuersio.	Figulus. os principis vel os p̄cipuum.
Faro. r. u. dauit virum vel dissipauit eum seu denegans virū aut discooperiens eum.	Fathaia clima domini vel plaga domino siue aperiens dñs aut apertio domini.	Fenidum disciplina ascensionis. vel disciplina ascensionis eorum.	Filadelphia. saltans herentem domino vel saluans adhesio nem domino.
Faraonechao. denudans per cussus vel dissipans p̄paratos seu denegans p̄cussionē. aut discooperiens preparationē.	Fathmoab. aperiens ex patre genitos aut apertio de patre genitorum.	Feor. os iracūdum vel disciplina luminis seu erroris foramen aut disciplina montium.	Filarches. declinans principes vel declinatio principis.
Faras. auctus vel succrescens. seu diuidens aut diuisio.	Fathiel. euadens a deo vel latitudo dei. seu aperiens de⁹ aut apertio dei.	Ferezeus separatio vel disseminatio siue separatus aut disseminatus.	Filemonem. mire donatus vel mira donatio. siue os panis. eorum aut panis oīs eorum.
Farasim. succrescens eis vel aūgmentum eorum seu diuidens eos aut diuisio eorum.	Fathires. decepti calcarus vel calcati deceptio siue buccellaz confitans.	Ferezei separati vel disseminati siue separantes aut disseminatores.	Filetus declinans vel dedina. siue os meum aut caro mea.
Farat hiatus vel hiauit seu hi ante me aut hiatio mea.	Fan. mihi vel subito seu eructans aut eructatio.	Feros dissipans vel violentus siue dissipatio aut violentia.	Filippus os lampadis. vel os manuum.
Farathon. hiatus iniquus vel auolatus tristie.	<b>H</b> ic.e.post.f.	Fersur. violentia angustie vel dissipatio acerbitatis.	Filippis. os manū v̄l os lampadarum.
Farenath. discessio mea vel virtus saginatus.	<b>H</b> icdisciplina veleds ab ore. siue error aut deciſionis.	Fese transiens vel transcēdens siue os aut odor florens.	Filippenses ora manū v̄l ora lampadarum.
Fares. diuidens v̄l diuisus seu dissipans aut violentus.	Feben. ore edificans spula vel decipule filia.	Fesse idem.	Filistea cecidit vel cadens portione seu ruina duplex aut ruina poculi.
Faresite. diuiss vel diuidentes. seu violenti aut dissipantes.	Fedahel. redemptus deo vel redemptio dei.	Fesga. dolatio vel prescissio siue oris muti aut oris multi.	Filistijm. ceciderunt vel cadentes potionē seu ruina duplex. aut ruina poculi.
Farsar talpa vel fodēs seu dissipans aut dissipatio.	Fegor hiauit. vel oris pellis siue os pellicēt aut oris hiatus.	Fesor. os nigris vel error facture siue laquens fortis. aut disciplina angustie.	Filogolus. ore precipiuus vel os meum ei mortuum.
Farisei diuiss vel diuidentes. seu violenti aut dissipantes.	Feldas. excludens frenum vel exclusio retinaculi.	Festus. ore multorū vel os multitudinis. Et hoc latinum non violenter hebraice figuratum est.	Filethor cadens virga. vel causas lectuli.
Farnath. discedens a me vel yitulus saginatus.	Felech. saluatus dño vel viuiscatio domini.	Fesur os acerbum vellaqueus. siue etrans robustus aut disciplina discretionis.	Finees ori parcens siue os re quieuit aut ori pepercit.
Faro. violentia vel dissipatio.	Feleias. ruina vel dejectio.	Feth. aperiens vel aperio.	Finees os mutus vel os silens siue os augurans aut oīs augurium.
Farsandatha. onager abundans donis vel feritas egressa sufficiens.	Felech excludens vel mirabilis seu viuiscans aut saluatio.	Fetha aperi vel aperite siue aperiens eum aut apertio eius.	Finou os meum inutile. vel os meū inepū ab ore nō ab osse.
Farsath onager contrarius vel ferocitas preuaricationis.	Felethe excludens eum vel mirabilis ei.	Fetheste. diuidens vel discopertiens siue os inclinans aut libicus vitulis.	Fisdia os sonās vel oris sonitus seu cognoscens dominū. aut cognitionis dominii.
Farsathēi onagri contrarij vel feri preuaricatores.	Felethi. saluans me. vel mirabilis mihi seu excludentes aut viuiscantes.	Fethra aperiens dominū vel apertio domini.	Fison caterua vel os pupille siue os muratū aut oris muratio.
Farkin. sermocinans vel scrinocinatio.	Felethia saluatus dño. vel saluatio dñi seu excludens dñm aut mirabilis dominus.	Fethmoab. aperiens ex parte genitos vel aperitio de parte genitorum.	Fithon. subito vel subitanus. siue os abyssi. aut ore profundus.
Faruda ferocitas iudicis vel concilio. iudicantis.	Felethite excludentes vel saluati. seu mirabilis aut viuiscanti.	Fethra os turturis vel ore ex plorans seu bucella luminis aut oris exploratio.	Fithonia subita v̄l subitanea. siue os abyssi aut oris profunditas.
Farue. ferocitas vel concilio.	Felix excludens vel saluatus. seu mirabilis aut viuiscatus.	Fethros dissoluens mensuram vel dissolutio masure.	Fithonissa idem.
Farurin. feroce vel concisi.	Felicem ruinam facture vel ti-	Fethrossim. dissoluens mensuraz	Frygia. scindens pecora. v̄l scissio pecorum.
Fasae. transcendens. vel transcenſio siue transgrediens aut transgressio.			Frygenses. scidentes pecora. v̄l scissiones pecorum.
Fase. transcenſio vel transitus. Pro isto fase. nr̄i pasca legunt.			
Fasca. transiens eum vel trans-			

# Mominum hebraicorum

*Vic.o.post.f.*

aut proclivium seruiens

- R**ocereth.euidēter occidēs vel operari? exterminator uiū temporale.  
Focerethi : euidēter occidēs me vel opari? exterminator mei.  
Fodasur:vallatio vel fortis re demptio.  
Foeden: ore edificans vel disci pline filius.  
Fogor.hians vel hiatus siue os pellium aut os pelliceum.  
Foha hic aduerbiū loci vrbā siue sonitus aut apparebo.  
Fohij.evidens vel operarius.  
Foratha.ferus tempore vel fero citas peccatoris.  
Forthomim diuīsio perfecte glo rie populi.vel diuīsio perfecta populi gloriōsi.  
Fortunatus diuidens pfecte vel diuīsio perfectionis.  
Fosech dolatio vite vel absisto pauoris.  
Fosga.dolatio vel absisto siue os mutuum vel os multum.  
Fothiel.hic declinans deum  
Fohel:hic declinatio dei. *Wic* aduerbiū.non pronomen.  
*Wic.v.post.f.*  
**H**ula:labia eius:vel indui te eum seu induitio eius. aut declinatio oris eorum.  
Hubabite:labia eoruū vel indui te eos siue indumenta eorum aut declinantes ora eorum.  
Hul addens vel adiectio siue ca dens aut ruina.  
Huni:os meum vel os mihi ab ore non ab osse.  
Huniel:os meū deo vel os meū dei.  
Hur:sors vel vma.  
Hura frugifer vel laguncula siue sors eius aut vma eius.  
Hurum:sortium vel vmaruū. seu sors eorum aut vma eorum.  
Huth:labia v'l induire siue indu mentum aut declinatio oris.  
Huthifar:oris inclinatio vel os inclinans ad desiccandum  
**S**equitur interpretatio nomi num incipientiuū. a.littera. **G**  
**G**aa:vallis estus. vel val lis estuans.  
Gad:abiiciens seruitutē vel rereuelata testificatio.  
Gaal:abiectione vel reuelatio.  
Gaala:abiiciens eum vel reuelatio eius;  
Gaam abiiciens populuz vel re uelatio populi seu vallis estus eorum aut vallis estuans eis.  
Gaas.commotus vel cōmotio.  
Gaafar.commota tempestas v'l commotio.  
Gaba:valis vel proclivium.  
Babaa: vallis ei? vel proclivius eius  
Babaab:vallis patruī vel collis patruelis seu vallis testificans

aut peclivium seruiens

Gabaath vallis peccati vel pcli meum.

Gabaon:vallis alta vel proclivium iniquitatis.

Gabaonite:valles mesticie vel proclivium iniquitatis.

Gabath:sepes vel colonie siue in sepib? aut in colonis.

Gabacha:collis altus vel proclivium sublimē?

Gabathite:colles alti vel proclivia sublimia

Gabathon:collis mesticie. vel sublimitas eorum

Gabee collis sublimis vel collis sublimis.

Gabelus:vallis deo festinans vel collis diuini consiliij.

Gaber vir vel iuuenis vel fortis

Gabis:a:titudo confusionei vel alta confusio.

Gibli:terra allophylorū vel terra incircuncisorum.

Gabriel:virtus mea deus. v'l for titudo dei. seu confortauit me deus aut confortatio mea deo.

Gabnam:sublimitas vel altitu do.

Bad: succinctus latro vel succinus latrunculus.

Gadi:temptatio vel ineuētu seu feliciter aut infortuna.

Gadite:succincti latrones vel ac cincti latrunculi.

Gadite:tēptati vel fortunati seu felices aut ineuētibus.

Gadda:temptatio vel accinctio. Gaddam:temptatus populus. vel accinctio populi.

Gaddel:hedus dei vel temptat? deus.

Gader:murus vel sepes.

Gadera:murus ei vel sepes ei?.

Gaderite:muri vel macerie.

Gaderoth:sepes respondens. v'l maceria temporalis.

Gadgad:concilio vel accinctio siue nuncius aut expeditus.

Gaddi:hedus me? vel accinctio mea siue accinctus meus aut temptatione mee.

Gaddite:hedi mei vel accinctio nes mee. siue accincti mei. aut temptationes mee.

Gaddiel:temptauit me deus vel accinctio mea deo

Gaddielite:temptati deo aut ac cincti.dei.

Gaddis:accinctus vir vel tēptationem assumens.

Gador:accinctio ludinis vel tēptatio iracundie.

Gaeer:vorago cōsurgens. vel de

deuoratio resurrectionis.

Gai:vallis vel prerupiū, seu de

vorans aut vorago.

Gail:exultans vel etultatio. v'l collis seu deuo ratio.

Gailath:exultans tempore vel erultatio responsionis.

Gailoth:valles v'l colles seu vo ragines aut deuorationes.

Gaius:mobilis vel commotus seu vallenſis aut defensibilis.

Gal:aceruuus aut inuolutio.

Galaap:tumulus testis v'lacer uis testimonij siue transmigrā tes testes. aut transmigatio te stium

Gadaadite:tumuli testium. vel acerui testimoniorū siue testes transmigrantes aut testiū trās migrationes.

Galadad.yetus homo vel yetu stas sola.

Galadithim.yetuste aq. vel pos sessiones aquarum.

Galal:volutabruz vel volutatio

Galali:volutabra vel volutatio nes seu volutabrum meum. vel volutatio mea.

Galalai:volutabru vulturis vel volutatio deuoratoris.

Galathaim:aqua possessa. v'l aque possessio.

Galathia:magnifica vel transla ta siue transmigratio. aut trans meatio.

Galathe:magnifici vel translati seu transmigrantes aut transmigrati

Galathenses:idem

Galgal rota vel revolutio

Galgala:collis preputiorum vel collis circumcisionis.

Galga:rota eius vel revolutio eius siue volutabrum aut inuolutatio.

Galgalis:rotaviri vel revolutio assumptionis.

Galgalis:volutabris vel revolu tionibus seu rotis aut inuolutationibus.

Galilea:rota vel volubilis siue transmigrans. aut transmigratio facta.

Galilei:volubiles vel rotati si ue transmigrantes aut in trans migratione facte.

Galim:acerui lapidum vel loca palustria.

Galiloth:revolutiones aut trās migratiōes seu revolutio tem poris aut transmigratio respō dentis.

Gallia:transferens vel translata seu transferens transferentes aut translatio trāsmigrantium.

Gallim:inundatio vel revolutio siue transferens eos. aut transmigratio eorum.

Gallion:transferens iniquitates vel translatio inutilis.

Gamalias:reddito domini vel

retribuet mihi deus:

Gamaliel:redditio dei vel retrē buet mihi deus

Gamarias.retributio domini. vel retribuet mihi dominus.

Gamal.retribuēs vel retributio Samuel. retribuens deo vel re tributio dei.

Gan.ortus vel elatio

Ganges.hortus complutus vel elatio irrigata

Gani.hortus meus.vel elatio mea.

Ganim.horti vel elationes.

Gaoni:vallis estus vel vallis cō mota. seu vallis estuās. aut val lis commotio.

Gara.ruminans vel peregrin?.

Garab, scabies vel scabiosus se ue incolatus multus aut inco latus multorum.

Gareb:idem.

Gareth.alienus descendens vel aliena descensio.

Garism.diuīsio vel abscesso.

Garis.accola vel aduena eius seu diuidēs eos aut prescissio eorum.

Gari alienus directus vel inco latus humilitatis

Gaspha:vallis eructans. vel cō motō subita

Gathān:rangens risit vel tangē tis risus. siue tact? ridentis auc risus tangentium

Gather.torcular vidēs vel accō la explorationis.

Gatheron.torcular vidēs dolore vel accola explorans iniquos.

Gatheron.torcular vidēs tempore vel accola explorātes responsonem.

Gaulon:volutabrum vel volutatio siue inuoluens eum aut in volutio eius.

Gaza.robusta domini v'l fortitudo eius. Sciēdū rāmen q̄ hoc nomen apud hebreos.g.litterā in principio non habet sed incipit a vocali ain. t̄ dicitur aza non gaza.subtracta.g.littera.

Gazabar.robustus filius vel fortitudo filij. M̄ixtum est ex hebreo t̄ syro.

Gazan:nux vel amigdalum seu robustus dono aut fortitudo gratie.

Gazara.diuidens eum aut pre scissio eius.

Gazarias.diuidens virum vel precisio assumptionis.

Gazee.arca dei vel fortitudo ei? Gazei.robusti domino v'l fortes eius.

Gazense:idem

Gazem:roborans eos vel fortitudo eorum,

## Interpretationes

<b>Gazer</b> : robuste consurgens vel fortiter vigilans.	<b>Genebath</b> : ortus filius vel principium filiorum.	<b>Vel applicans dirigen tem me</b>	<b>Sisidū</b> , inflatio vel ascensio.
<b>Gazera</b> robuste cōsurgens ei vel fortis vigilia eius	<b>Genesar</b> . ortus vel principiū siue inita nativitas aut initium natuitatis.	<b>Bessuri</b> , iuxta lumen. vel vici lumen:	<b>Wic. o. post. g.</b>
<b>Gazer</b> : prescisus vel diuisus. siue prescissio aut ordinatio.	<b>Genesarch</b> . idem.	<b>Bessurim</b> : iuxta lumen meū vel applicantes lumine meo.	<b>Gatha</b> , gēs peccatrix vel populus peccatorum.
<b>Gazer</b> diuidēs eū aut prescissio eius siue ordinans eum aut ordinatio eius.	<b>Genneus</b> . ortus germinis, vel principium motionis.	<b>Geth</b> : torcular vel opprimens.	<b>Gob</b> . lacus vel locusta.
<b>Gazer</b> , tonsor vel tōsio. Ipse est nabāl carmeli cuius yrorem ac cepit datid.	<b>Genthon</b> : or' responsionis vel principium humilitatis.	<b>Ghepus</b> torcular vel opprimēs siue oppressus aut oppressio.	<b>Godolias</b> , magnificās dominus vel magnificus dominī.
<b>Gic. e. post. g.</b>	<b>Geon</b> , pectus vel preruptum.	<b>Gethaan</b> , defluens gens vel despiciens populus.	<b>Godoliati</b> , magnificētia peccati meivel magnificus in tempore meo.
<b>Gebal</b> , vallis vel pdiuius. <b>Gebal</b> : preruptus. vel deficiens siue vallis vetus aut yrago exterminans.	<b>Gera</b> incolavel peregrinus siue ruminans aut incolatus.	<b>Gethaas</b> , humili vel fossum siue torcular eius aut effossio eius.	<b>Gog</b> , doma vel tectum.
<b>Gebal</b> : fodiēs filios vel effosso filiorum.	<b>Gerra</b> : incolat' vel peregrinatio.	<b>Gethai</b> : opprimēs signus vel torcularis consummatio.	<b>Gohel</b> , propinquus deo vel redemptio dei.
<b>Gebal</b> , vallis formidinis vel collis testimoniorum.	<b>Geraris</b> , aduene ppinquantes.	<b>Gethai</b> : torcula populi. vel op primens, populum siue applicuerunt eos, ant applicatio eorum.	<b>Golim</b> genus vel populi.
<b>Gebethon</b> : vallis mestie vel colis merentium.	<b>Geraseni</b> : suburbani vel coloni ibidem seu incole mei aut peregrinationes mee.	<b>Gethedelthi</b> : torcular egenū vel oppressio paupertatis.	<b>Golam</b> transmigrās eos vel voluptatio eorum.
<b>Gebin</b> : fossa vel effosso.	<b>Gerens</b> incole vel peregrini.	<b>Gethepher</b> , torcular sperans vel oppressio disseminationis.	<b>Galgotha</b> , locus calui. vel locus caluarie Syrum est non hebreum.
<b>Gebim</b> : fosse vel effossoes	<b>Gergeseus</b> : propinquans aduenia. vel colonuz egiens. siue colonum applicans aut colonie applicatio.	<b>Gethel</b> : opprimētes vel torcularia	<b>Golias</b> , transmigrans vel transmigratio. seu reuelans eos aut robustus eorum.
<b>Geboch</b> : luctavel arena. siue puluis aut inutilis.	<b>Gerian</b> . ruminans dño est vel peregrinus domini est.	<b>Gethma</b> : torcular. frangens vel oppressio congregationis.	<b>Goliath</b> . idem est.
<b>Gedel</b> accictus deo vel maceria	<b>Geriel</b> : ruminans deo vel peregrinus domini est.	<b>Gether</b> , murale vel sedes siue murus aut circundatio.	<b>Golim</b> , acerui vel loca palustria.
<b>Geddel</b> : temptat'. sdei. deo vel accinctio dei	<b>Gerimoth</b> : timens mortem vel metuens altitudinem mortis.	<b>Gethera</b> murus eius vel circundans eum.	<b>Goni</b> , fouea vel decipiens siue laqueus aut decipula.
<b>Gedelia</b> : magnific' domini vel magnificatus domino.	<b>Germanus</b> . ruminans quid consilij vel peregrinus cōplens numerum.	<b>Gerheremon</b> , torcular excelsum vel oppressio sublimitatis.	<b>Gomer</b> , assumptio vel perfectio siue consummatus aut consumatio.
<b>Gedeon</b> , circuiens in utero vel experimentum iniquitatis siue temptatō humilitatis mee. aut temptatio iniquitatis eorum.	<b>Seron</b> : acola inutilis vel ruminans iniquitatem.	<b>Gethremon</b> , opprimens vel torcular malipunici.	<b>Gomor</b> , perfectio siue cōsolatio vel perficiens aut venundatio.
<b>Gidea</b> : sepes vel maceria	<b>Gersan</b> aduenavel alienus. siue profugus aut eorum iectio.	<b>Gethsemanai</b> , vallis pinguis. vel vallis pinguedinuz siue op primens nomine humile aut torcular famose auditionis.	<b>Mensura</b> est antiquoz q̄ mēsura est decima pars ephi.
<b>Gedd</b> : temptatus vel accinctio.	<b>Gersanite</b> : aduene vel alieni siue profugi aut eorum iecti.	<b>Gethson</b> : opprimens pupillam vel torcular coccineum.	<b>Gomo</b> , cecitas vel seditio seu timens populum aut timor popularis. Et scienduz q̄ hoc non in hebreo non habet. c. lit teram. sed scribitur per vocales ani. t dicitur aomorra.
<b>Gedimihel</b> : accinctio dei vel fortunatus deo.	<b>Gerti</b> , aduena domini vel alien' domino.	<b>Gezabel</b> : est iter, vel est flux' sanguinis.	<b>Gunath</b> , ortus peccati vel arrogantia temporalis.
<b>Geddo</b> : accinctio vel temptatio.	<b>Gerson</b> : aduena ibi. vel iectio eorum.	<b>Gazabel</b> : fluxus vanus vel fluēs sanguine siue cohabitatis.	<b>Goneabath</b> , furtū filie vel furās filiam.
<b>Gedor</b> : accedens vel applicans siue sepium aut maceriarum.	<b>Gersoni</b> , aduena meus ibi vel iectio mea eorum.	<b>Gezem</b> , vicinus palpationi vel apqropinquans plantationi.	<b>Gom</b> , orti mei vel arrogantie mee.
<b>Gedor</b> : accessus meus vel applicatio mea. siue sepes mee aut maceriarum mearum.	<b>Gersoni</b> : idem.	<b>Geph</b> : robustus laqueus vel fortitudo discipline.	<b>Gorgias</b> : diuidens luctum vel psciso luctantium.
<b>Gedud</b> : latrūculus vel expedit' siue accinctio. aut latronum cūneus	<b>Gersonite</b> , aduene ibi. vel iectio eorum.	<b>Gezon</b> , fluxus doloris vel coabitatio iniquitatis.	<b>Gortinam</b> , presidens dona vel diuidens castra eorum.
<b>Gedur</b> sepes ignea vel maceria incendens.	<b>Gerusa</b> : pegrinatio vel incolat' siue ruminans aut ruminatio.	<b>Gesonites</b> siuens merore vel cohabitator inutilis	<b>Gosem</b> : applicās eos. vel appropinquans plantations eorum.
<b>Gehenna</b> : vallis ennon vel vallis gratuita. seu de valle sūt aut vallis tristicie.	<b>Grecia</b> : incolatus vel ruminatio.	<b>Wic. i. post. g.</b>	<b>Gosen</b> , applicās vel applicatio siue appropinquans palpatori: aut appropinquans plantationi.
<b>Gelbe</b> : volutatio vel decursus siue aceruus. aut pluēs aut aceruus pluuiarum.	<b>Greci</b> : incole vel ruminantes	<b>Gideroth</b> : sepes vel macea.	<b>Gosna</b> , applicata vel iuxta ea. siue applicans aut applicatio.
<b>Gelon</b> : migrans vel migratio.	<b>Gregorii</b> grece latine vigilati'.	<b>Giderothaim</b> : sepes duorum vel inacrie bine.	<b>Goson</b> , appropinquans palpationi vel appropinquans plantationi.
<b>Gelomites</b> , transmigrās. vel trās migratio.	<b>Gesbaam</b> : defluens vel sedens in populo siue populus despiciens ant populus sedēs in tenebris.	<b>Giczi</b> : vallis visio vel preruptū videns.	<b>Gothomel</b> , torcular respondēs deo vel oppressio applicans signe.
<b>Gemallus</b> : vallis salsa. vel vallis salis seu mare. aut amaritudo.	<b>Gessen</b> : terra compluta. vel ymber vicinus siue appropinquās plantationi aut appropinquās plantationi eorum.	<b>Gigaal</b> : redemptio vel redēpt'.	<b>Gothor</b> , murus vel circundatio.
<b>Gemalli</b> : idem.	<b>Gessemani</b> , vallis pinguis. vel vallis pinguedinum.	<b>Gilon</b> : migra vel migrans.	<b>Gozar</b> , amigdalum vel nux eoz siue tonsio aut fortitudo eoz.
<b>Gemallite</b> valles false. vel valles salis seu maria. aut amaritudo.	<b>Gessori</b> , applicans lumen mihi. vel applicans dirigen tem me.	<b>Ginel</b> plenitudo vel retributio.	<b>Wic. v. post. g.</b>
<b>Gemela</b> : vallis salsa	<b>Gessur</b> : applicans lumen vel applicans dirigen tem me.	<b>Gineth</b> , ortus vite vel principiū pauoris.	<b>Ghel</b> , propinquans dco vel redemptio dei.
vel vallis salis.	<b>Gessuri</b> : applicans lumen mihi.	<b>Gio</b> luctatio vel luctare.	
<b>Gemuel</b> : mare dei vel amaricās		<b>Gion</b> , luctatio vel barena.	
<b>Gēnasar</b> : ortus prin' dñi. cipiū vel nativitas initium.		<b>Gir</b> : diuissio vel prescissio.	
		<b>Gissai</b> , sacrificās vel sacrificiūs.	

# Nominum hebraicorum

- Guhelite:** redemptio dei vel propterea deo.  
**Gulias:** p̄pinqus domino. vel redemptio domini.  
**Gun:** hortus meus vel arrogatio mea.  
**Gunit:** horti mei vel arrogatio mee.  
**Gurbaal:** diuidēs viros vel preciso yestatis.  
**G** Sequitur de nominibus incipientibus. a. littera. b.  
**N** Aben: in filio vel in principio.  
**Baber:** participes vel participationes seu commisit; aut certamen inicit.  
**Baberite:** participes vel participationes: seu commiserūt aut certamen inierūt.  
**Babi** pater meus vel frater meus iste.  
**Babiel:** pater meus deus vel frater meus dñs.  
**Bachan:** necessitas. vel necessarium.  
**Bacharon** turba. vel turbatio.  
**Bachim:** retinens eos vel retentio eorum.  
**Bacho:** excelsus vel sublimitas.  
**Badada:** testis vel ysc̄ ad testimoniū.  
**Baditum:** inundans pessimos vel inundatio pessimorum.  
**Badrehel:** greges dei. vel aggressi deo.  
**Badrin:** testis mēsure vel iundans mensuratio.  
**Bafar:** terra vel puluis siue humens aut fodiens.  
**Bafara:** taurus vel vitulus. siue puluis eius aut fodiens eum.  
**Bafarim:** mare effodiēs vel maris effosio.  
**Baga:** loquens vel meditans siue locutio aut meditatio.  
**Bagegath:** annuncia vel annūciatio: siue accinctus. aut latrūculus.  
**Bagiel:** aduenia me? v̄l incola dei.  
**Bahilon:** vita vallium quercūn. vel questio vite roboree.  
**Bahul:** iste dolens vel vitā parturiens.  
**Bai:** vita vallūn vel questio vite.  
**Baia:** vita vallium eius vel questio vite eius.  
**Baiam:** vita vallium eorum. vel questio vite eorum.  
**Bailon:** ybi erant v̄si vel ybi sunt.  
**Baiman:** vita vallium mirandarum: vel questio vite mirabilis.  
**Bain:** fons vel oculus.  
**Baij:** vita vallium eius vel questio vite eius.  
**Bala:** fermentum eius vel cōsternans eum.  
**Balac:** portio vel pars mea siue lubricum aut impeditio.  
**Balaza** triplex vel conseruata siue consternans. aut consternatio.  
**Balda:** deprecans dominum v̄l deprecatio domini.  
**Balus:** fermentuz vel consternatio:  
**Bamas:** indignans vel furēs siue furor aut indignatio.  
**Baniel:** populus meus deo vel populus meus dei.  
**Bamora:** populus scitus vel populus illuminans.  
**Bamul.** calefactus ros vel calefactio rorū. siue populus dolēs aut populus parturientis.  
**Bamulite.** calefacti rores vel calefactiones irrationū. seu populi dolentes aut populi parturientes.  
**Banam:** respondens populo v̄l responsio populi.  
**Banan:** reddēs donū vel responsio gratie.  
**Banat:** reddens vel respōdens seu reddidit. aut respōdit.  
**Banebgaba:** sollicitas. vel humilians siue sollicitauit aut humiliavit.  
**Baniel.** paup dei vel respondēs deo.  
**Banon:** respondens merori. vel reddēs iniquitatē seu reddens dolorem aut responsio inutilis.  
**Baoi:** spine vel compunctiones.  
**Baoites:** spina vel compunctionis.  
**Baphron:** puluis meroris vel terra inutilis.  
**Barada:** miraculū v̄l admiratio.  
**Barem:** filius meus vel filiatio mea.  
**Bares:** testatio mea. vel testamētum.  
**Barim:** exaltatio vel exaltatus.  
**Basmoth:** atrium mortis vel atrium angustie.  
**Baseroth:** atria v̄l v̄erbula. seu ville aut beatitudines.  
**Bason:** festinato vel festinates.  
**Barath:** ramus vel dissipatio siue testimonium aut dissipator.  
**Batharoth:** circuli vel corone.  
**Bathonite:** respondens deo v̄l respondit ei deus.  
**Bauna:** ipsa iniquitas vel suscep̄tio iniquorum?  
**Bauan:** fons vel motio siue subuertens eos aut subuersio eoz.  
**Bauil:** stulticia vel insipientia siue stulticia aut insipies.  
**Bauoth:** sedens vel cōmoratio. seu vinculum aut incunabula.  
**Baran:** claudus v̄l irascens siue daudicans aut claudicatio.  
**Baxath:** medicus vel medicamentum.  
**Baxia:** videns vel prouisio.  
**Bazas:** continentia vel apprehēsio siue continens aut apprehēdens.  
**Bazbi:** mendaciū vel iniquitas.  
**Bazeb:** pergens vel abiens siue
- projectio aut proficisciens.  
**Bazuba:** deserta vel relicta. siue desertio aut reliccio.  
**H** **Hic.** e. post. h.  
**E:** esse vel viuere.  
**He:** ipsa vel ista siue suspensio aut susceptio.  
**Beber:** victor vel transiens siue transitus aut transitio.  
**Hebreus:** vincens vel transitor siue transiens aut transitorius.  
**Hebion:** pauperculus vel pauper sensu.  
**Hebionite:** pauperculi vel pauperes sensu.  
**Hebri:** victor meus vel transito mea.  
**Hebron:** incantans vel incantatio siue coningiū. aut visio semipiterne.  
**Hebronite:** consūgati vel incantatores siue incantationes aut visiones sempiterne.  
**Heccethan:** ipse mente excedens vel iste suscipiens humilitatez.  
**Hedai:** ornatū mihi vel voluptuosus meus.  
**Heddo:** pauidus seruus vel testificatio vite.  
**Hefer:** fouea vel precipicium.  
**Heie:** qui est vel qui existit.  
**Bela:** vallis quercus vel maledictione.  
**Belial:** vallis querc̄ mee. v̄l maledicta mihi.  
**Belam:** abiectio v̄l supliminare.  
**Belain:** oppositi vel cōpositi.  
**Belon:** deo gratus v̄l deo donatus seu vallis querc̄ aut robaturus gratia.  
**Belbid:** dei filiū vel dei excelsus.  
**Belch:** portio vel particula.  
**Belcana:** dei zelus v̄l dei possessio.  
**Belcheia:** pars domino vel vindicationis domino.  
**Belchese:** aduocatay v̄l aduocatō.  
**Belchesus:** aduocās vel aduocatus.  
**Belchi:** partitus mihi vel vendicatio mea.  
**Belchian:** pars dñi est vel vindicationis dñi est.  
**Belchias:** pars domini vel vindicatus domino.  
**Beldaa:** atrium eius vel exacuens eum.  
**Beldath:** atrium vel exacuens.  
**Beldai:** atrium meum v̄l acutio mea.  
**Belcanam:** dei mei donum vel dei mei gratia.  
**Belched:** acceptio glorie vel accipiens gloriam.  
**Belem:** postes vel secula seu vestibulum aut superliminare.  
**Belchese:** p̄sternatio vel p̄sternat.  
**Belles:** exiens vel exitio.  
**Bellesimoth:** grece exod̄ latine autem exitus mortis.  
**Belleth:** accipiens vitam vel suceptio patoris.  
**Belphaal:** deo erclusus vel dei mutatio patoris.  
**Beli:** deus me? vel deitas mea.  
**Belia:** deus dominus vel dei dominatio.  
**Beliab:** deus meus pater v̄l dei mei paternitas.  
**Belia:** deus dñs vel dei dñatio siue ascendens domin? aut robustus aut dominator.  
**Belia** saph. dei mei collectio vel dei mei congregatio.  
**Belia** sapham. dei mei facies vel dei mei conuersio.  
**Belialtha:** deo meo peccans vel dei mei temporalis.  
**Belialthi:** deū meum videntis. vel dei mei visio. siue deī mei auxiliū vel dei mei fortitudo.  
**Belialzel:** deo meo partitus vel dei mei particula.  
**Belihel:** deus meus deus v̄l dei mei deitas.  
**Beliphāl:** deus meus cadēs vel dei mei casus.  
**Beliphales:** deus me? diuidēs. vel dei mei diuissio.  
**Beliphālu:** deus meus mirabilis vel dei mei miraculum.  
**Beliphēlec:** dei mei ruina v̄l dei mei deiectio.  
**Belihas:** deus meus mirabilis vel dei mei miraculum.  
**Belial:** deus meus dei. vel dei mei deus.  
**Belim:** deficiens vel fortis eoz siue arietes aut robusti.  
**Belima**idis dei mei cōtradictio vel dei mensura sufficiens.  
**Beliōdorus:** deo meo generans vel dei generatio.  
**Beliōenai:** dei mei fons meus vel dei mei oculus meus.  
**Beliōpolis:** sol ciuium vel solis ciuitas.  
**Bellōreb:** dei mei coruus v̄l dei mei solitudo siue dei mei ardoz aut dei mei tempratio.  
**Belisa:** ad insulam vel deus saluator.  
**Belisabe:** dei mei salus vel dei mei defensio siue dei mei iuramentū aut dei mei abundantia.  
**Beliseus:** deus meus saluator vel dei mei salutare.  
**Belisu:** dei mei salus vel dei protectio.  
**Beliu:** deus dominus vel deus dominator siue de? meus iste aut deus meus ipse.  
**Belizer:** dei mei auxiliū vel dei fortitudo.  
**Belimodan:** deo natus vel dei nativitas.  
**Belnāen:** deo fidelis vel dei regis.  
**Belnātham:** deo datum vel dei letio. donatio.  
**Beloē:** deus vel deitas.  
**Belom:** commotus fortiter vel exercitatus fortitudine,

# Interpretationes

- D**elon. exercitus fortitudo vel exercitatus fortitudine.  
**Delonite.** exercitiū fortitudinis vel exercitati fortitudinibus.  
**Delaphan.** deo virtus vel dei vinculum sive deum speculans aut speculator dei.  
**Deltheche.** proferēs vel platio.  
**Deltecen.** idem.  
**Delulath.** atrium coccineum vel acumen ruboris.  
**Deman.** perturbans vel perturbatio sive suscipiens aut formido eorum.  
**Demech.** vallis vel abyssus sive profundus aut profunditas.  
**Deu.** ecce fontē vel ecce oculū.  
**Denach.** gigas vel fortis sive humilius consurgens aut humilis resurrectio.  
**Denachim.** gigantes vel robusti sive potentes aut humiles consurgentēs.  
**Denan.** cursus meroris vel fōs tristie.  
**Dennon.** vallis tristie vel vallis interfectionis.  
**Der.** vigilans vel pelliceus sive consurgens aut effusio.  
**Deran.** vacuefactus vel vacuefactiōs aut vacuefacit, aut vacuefactio.  
**Deronite.** vacuefactiōs vel vacuefactentes sive vacuefacerūt aut vacuefactōnes.  
**Derastus.** vigilans vel effusus sive frater meus vidēs aut frātris mei visio.  
**Derchusa.** consurgens mēdaciū vel vigilia fictionis.  
**Derchusei.** consurgentēs mēdaciō vel vigilantes fictionibus.  
**Dered.** vigil vite vel consurgēs pauore.  
**Dereditē.** vigilatēs vite vel consurgentēs pauoribus.  
**Deren.** vigilans eis vel resurrectio eoz.  
**Deri.** vigilans mihi vel resurrectio mea.  
**Derias.** vigilans dominō vel resurrectio domini.  
**Derite.** effusī vel vigiles sive pellicei. aut consurgentēs.  
**Deriaophet.** vacuefaciens os pectum vel vacuefactio oris ptegentis.  
**Dermagedon.** consurgens tēptatio vel vigilia inhabitationis.  
**Dermā.** anathema meroris eoz vel anathematizatio tristie eorum.  
**Dermes.** anathema meroris, vel anathema tristie.  
**Dermogenes.** mons scrutatus vel yomes eos in valle.  
**Dermon.** anathema meroris vel anathema tristie.  
**Derodes.** pellibus glorians vel pelliceus gloriōsus.  
**Derodianī.** pellibus gloriātes
- V**el pellicei gloriōsi.  
**Derodias.** pellibus gloriātes vel peilicea gloriōsa.  
**Derodion.** formido vel paucor.  
**Desdrelon.** misericordia dei vel aurilium meum deus meus.  
**Delli.** vicinus me⁹ vel viciniās mea.  
**Derson.** atrium vel amplitudo.  
**Wester.** abscondita vel abscondēs seu eleuata in populis aut preparata in tempore.  
**Weth.** vita vel paucor.  
**Fethan.** fons vel ascensus sive pauidus dono aut viuens grē.  
**Bethan:** consuminatio vel consumatus sive auis eoz aut suscipiens navigationem.  
**Wethus:** viuax vel pauidus seu formidans aut stupidus.  
**Wethnas:** paucor colubri vel vita serpentis.  
**Wethi:** vita mea vel paucor me⁹.  
**G** **H** **I** **Wic.** i. post. h.  
**R** **A** **sublimis** vel exaltat⁹  
**Wiarite:** sublimes vel exaltati.  
**Wichurinel:** ipse est duplex dgo vel ipse sperans in deum.  
**Wielon:** ipse est parcens vel ipse est faciens sive ipse est commouens forciter. aut ipse est exaltatus fortitudine.  
**Wienla:** parcens maledictio vel commouens accipientein.  
**Wierhon:** ipa possessio vel viginalia negotiacionis.  
**Wesana:** ipse faciens dona vel ipse parcens gratificato.  
**Wieu:** ipse vel est.  
**Wieu:** parcens vel faciēs sive comotus aut commotio.  
**Wicus:** commotus aut comotio. seu ipse est parcens aut ipse est faciens.  
**Wiezer:** ipse est foris vel ipse est auxiliator sive ipse est separat⁹ aut ipse est sanctificatus.  
**Wiezerite:** ipsi sunt fortes vel ipsi sunt auxiliatores sive ipsi sunt sancti. aut ipsi sunt sanctificati.  
**Wigal:** aceruatio exaltara vel exaltationis inuolutio.  
**Wiel:** faciens deo vel commotio dei.  
**Wila:** exaltatus vel exaltatio.  
**Wila:** exaltatus mihi vel exaltatio mea.  
**Wimeneus:** ipse numerans festinantes vel suscipiens adiunctionem consili⁹.  
**Wim:** mensurabilis mensuratio longitatis materie. sive finit aut erit.  
**Wir:** vigilans aut vigilatus ei.  
**Wira:** frātris visio vel vigilans.  
**Wiram:** vigilans populo vel vigilie populi seu viuit excelsus aut viuens est excelse.  
**Wiras:** frātem meum vidit. vel frātris mei visio: seu vigilantes
- sustollens** aut vigilans plasina  
**tioni.**  
**Hircamus.** cōsurgeus possessio  
**vel vigilia emulationis.**  
**Hisbaal:** ipse vir vetust⁹. vel ipse vir deuorator.  
**Higniel:** ipse nominatus dei vel ipse postulatus a deo.  
**Hismoth:** ipse mortem adducēs vel ipse est mortis adductio.  
**Hispania.** accinctio vel expeditio.  
**Hispanienses:** accincti vel expediti.  
**Hithai:** cōmouens bina vel par cens duobus.  
**Hizadab:** ipse fluens torris vel ipsa torris fluitio.  
**Hiziel:** ipse fortis deus vel ipsa fortitudo dei.  
**Hismael:** vir auditus deo. vel as sumens auditionem dei.  
**G** **H** **I** **Wic.** o. post. h.  
**H** **oba.** incātator. vel incātatio sive dilect⁹ aut amplexatio.  
**Holda.** destruens vel discernēs mihi sive diuerticulum meum seu discretio aut diuerticulum.  
**Holdai.** destruens me vel discrēns mihi. sive diuerticulum meum.  
**Holofernes:** infirmata discessiōnis vel infirmans vitulum saginatum.  
**Homer:** populū amaricānū sive populi amaricatio.  
**Homor:** crispās vel manipulus.  
**Hoon:** labor vel dolor. sive labo rans aut dolens.  
**Horeb:** mensa vel massa sive tēptatio aut temptatus.  
**Horeb:** ardor vel siccitas. sive cor nus aut solitudo.  
**Horrei.** liberū vel iracudi sive deforaminibus aut farinati.  
**Horem:** dolor vel ira seu ye excesa aut ve iracundie.  
**Horri.** farina vel farinatus seu post me ant foramen meum.  
**Horrū.** fortes vel excelsi sive gigantes aut robusti.  
**Horzdi:** maledictio sufficiēs vel maledicti sufficienter.  
**Horthoslada:** recte indigens testimoniō vel iūmen positum testificationi.  
**Hosa:** spes vel saluatio.  
**G** **H** **I** **Wic.** v. post. h.  
**H** **achac.** sculpēs vel sculpsit sive sculptor aut sculptura.  
**Duphim:** penetral' vel thalam⁹.  
**Huma.** festinans sibi vel manipulus.  
**Huri:** longitudo mea vel illuminator meus.  
**Hus.** festinans vel consiliator.  
**Husam:** festinans populo vel consiliator populi.  
**Husatih:** festinante me vel festi
- natio mea!**  
**Hus.** festinans mihi. vel consiliator meus.  
**G** **E** **sequitur** interpretatio noīm incipientium. a. littera. 3.  
**T** **A.** dominus vel domina tor.  
**J** **achel** incipiens laudare deum vel expectatio laudis dei.  
**Jalon.** iler vel quereus.  
**Jamena.** extremus in costi ca lor. vel extrema coeuntis delatatio.  
**Jaan.** respondēs vel responsum sive responsio.  
**Jaare.** saltus vel silua.  
**Jasas.** fuit. vel dimidium sive di midians aut dimidiator.  
**Jassel.** dimidiauit deus vel di midatio dei.  
**Jaath.** expectans tempus vel ex pectatio peccatoris.  
**Jazraher.** auxilium vel auxilia bitur.  
**Jaziam.** auxilium domini vel auxiliabitur dominus.  
**Jaba:** luctatio vel intelligentia.  
**Jabes.** dolor vel dolens seu siccitas aut exscicata.  
**Jabin:** sapiens vel sapientia sive intelligens aut intelligentia.  
**Jabina.** sapiens domino vel intelligentia domini.  
**Jabir.** ciuitas doctrīvel ciuitas litterarum.  
**Jabob.** puluis vel luta sive luctans aut luctatio.  
**Jaboch.** idem.  
**Jahabed.** gloria domini. vel vbi est gloria seu est grauis aut est grauitudo.  
**Jachala.** fortis cīns vel confor tans eum.  
**Jachalio.** fortis dñs. vel fortitu do dñi.  
**Jachā.** tribulatio vel tribulatus.  
**Jachā.** tribulatōr vel tribulatio.  
**Jochanē.** preparans firmatēs vel preparatio firmatatis.  
**Jachun.** preparans vel preparatōr. sive preparatus. aut preparatio.  
**Jachun.** firmissim⁹ vel firmitas.  
**Jachiū.** idem.  
**Jachinīte.** firmissim⁹ vel firmatēs.  
**Jacob.** supplantator vel supplātatio.  
**Jacoba.** supplantans eum. vel supplātatio eius.  
**Jacobus.** supplantans festinātēm vel supplātati consili⁹.  
**Jachon.** oparās vel preparatio.  
**Jochoma.** populi vltio vel popu lum vlciscetur. sive preparans dño aut preparatio dñe.  
**Jadae.** sciens vel sciēcia. sive cognoscens aut cognitio.  
**Jadaia.** sciens me vel cognitio mea,

# Nominum hebraicorum

Zadai. sciens dominum vel cognitio domini.	vel mare eorum in capite.	ue reuocans: aut reuocatio.	amabilis violentia.
Zadasan. sciens egressum vel cognoscens abundantiam	Zamres:mare pellicum vel ma- re in capite.	Zasubite:reuertens vel reuerti- seu reuocantes aut reuocati.	Zdumea. rufa vel rubea seu terrena aut sanguinea.
Zadaias. cognitus domino vel scientia domini.	Zamsuph. mare:rubrum vel di- es in capite.	Zathaha:peccates in ea. vel pec- catum in eis.	Zdumei. rufi vel rubei sue terre ni aut sanguinei.
Zadiel. sciens dominum vel co- gnitus domini.	Zamuel. dies eius deus: vñ dies eius dei.	Zathā:domini perfectus vel do- minio cōsummat̄ siue domini perfectio aut domini consum- matio.	Hic.e.post.i. <b>I</b> Eabari:lapides transen- tes vel acerui lapidū tra- seuntium.
Zado. sciens testimonius vel ex- pectatio seruitutis	Zamuelite:dies eorum deus. vñ dies eorum dei.	Zathan:dominus humilis vel responso. seu expectans humi- litatem. aut expectatio respon- sionis.	Zebaar.mons fortis vel electio fuscitata.
Zadon. sciens dolores vel cogni- tio iniquitatis.	Zanai:gubernator meus. vel gu- bernatio mea.	Zathamael.expectans humiles deum. vel respondens humili- tati dei.	Zebania. sapiens domino vel intelligentia. domini.
Zaphē. expectans laqueum. vel ex- pectatio discipline.	Zamni:preparator me? vel p. paratio mea.	Zanadiath. columba defluens tempore vel columbaris defici- ens peccato.	Zebēe. presepium vel ericatio.
Zaphē. eligens vel electio siue ostendens aut illuminatio.	Zanoa:gubernator vel guberna- tio.	Zanathi. columba. vel est Syrū et non hebreum.	Zebar. immitans fontem vel ex- pectatio putei.
Zapheth. latitudo vel dilatatio.	Zanoe:expectans cōmotionem vel expectatio requietionis.	Zaur:expectans incendium. vcl expectatio luminis.	Zebethō. vallis mestice. vel col- lis merentium.
Zaphia. ostendens vel ostensio seu aperiēs aut apertio.	Zanoe:gubernatio: vcl guberna- culum.	Zaus: expectans consilium vel expectatio festinantis.	Zebgar. eligens vel electio?
Zaphie. ostēdēs vel apiens seu expectans eos aut superficies.	Zanon. dormitans merore vel gubernator doloris.	Zaser:adiutus vel adiutorium sine auxiliis aut auriliator.	Zeblaaz. absoeptus vñ absorptio seu absorbens populuz aut po- pulus despīscens.
Zagaal. ppinqas vel ppinqu?.	Zanua:requies vel requietio.	Zegias:audiens dominum vel auscultatio domini.	Zebnael edificans deo vel edi- catio dei.
Zagur. aduena vel colonus.	Zanū dormitās vel dormitatio.	Zazel:audiens deum vel auscul- tatio dei.	Zeboch. arena vel luctatio.
Zael expectās deum vel exspecta- tio dei aut insipiens seu carna- le coniugium.	Zaoē:confitens vel glorificans siue cuius est frater aut cuius est fraternitas.	Zebus. presepe vel calcata siue cōculans aut cōculatio mea.	Zebusei. presepe meus vel cōcul- atio mea.
Zahel. ascēdens vel ascēsto ascē- dit deus aut ascensio dei.	Zaoē:factura fratris. vel frater domini siue vbi est frater. aut vbi est fraternitas.	Zechaa. torcular vñ oppressio. siue opprimēs aut oppressa.	Zechaa. torcular eius vel oppri- mens eum.
Zahelite. expectantes deum: vel ex- pectationes dei siue incipien- tes aut carnalia coniugia.	Zara deficiens vel defectio.	Zechbaa. luctans ei vel arena eius.	Zechda. magnificus vel magnis- centia.
Zahelite. ascēdentes vel ascēn- siones. siue ascēdētes deo aut ascēsiones dei.	Zaraia:timens dominum: vel ti- mor domini seu deficiens dñō aut deficiens dominus.	Zehaināan:durum habitaculuz vel consolatio inhabitantis.	Zechdaliā. magnificus domino est. vel magnificētia dñi est.
Zahēl. viuens deo vel ex- pectatio dei. siue postulans deū, aut requiescens in deo.	Zaramoth:timens mortem vel defectio mortis.	Zehoniuz:dura vel vocata. siue vbi cōthalamus aut prepara- tio consolationis.	Zechdon. incubans populus. vñ incubatio populi.
Zair. vigilans. vel illuminans seu illumiauit aut illuminatio.	Zare:luna vel defectio.	Zehuthiel:spes dei vel sperans in deum.	Zechelia. torcular laboris vel op- pressio laboriosa.
Zoirus. illuminans illuminatio siue vigilie aut vigilantes.	Zarre:idem.	<b>Hic.d.post.i.</b>	Zechenias. preparans domino vel preparatio domini.
Zaram: expectans humilia vel expectator percussionis.	Zared:roborans. vel roboratus stup descendens aut cōtinētia.	<b>I</b> daia:dilectus dominis vel amabilis.	Zechimām possedit populu. vcl possessio populi.
Zalelel: expectans deum vel ex- pectatio dei.	Zareden:descensio eorum. vel viatio iudicis.	Zadaias. dilectus dñi vel ama- bilis domino.	Zechimām. vindicans populus vel vindicatio populi.
Zalech. expectans pauporem. vel ex- pectatio vite.	Zaree:silua vel saltus.	Zidida:dilectus domini propter dominum. vel amabilis domi- no propter dominū Ipse est salo- mō qui dilectus domini propter dominum vel amabilis domi- no propter dominum dicitur propter suam misericordiam scilicet gratuitam qua eum dili- gere dignatus est. cum vtiq; di- lectione & misericordia indign? existeret quem constabat man- zer esse. & quem reprobendit scriptura diuina p. peccato ido- latrie & immoderato amore mu- lierum.	Zechimām acquirens populum vel acquisitione populi.
Zalon. expectans dolorem. vel ex- pectatio iniquitatis.	Zarphael. dimisit deus vel mis- sio dei.	Zididā. dilectio dominis vel ama- bilis eius.	Zechmaan. possidens populus vel vindicatio populi.
Zam:mare vel dies	Zarphel:idem.	Zidithum:saliens vel trasiliens eos.	Zechinām. possidens populum vel preparatio populi.
Zambri:mare lacescēs veldies amaricāns	Zarib: vltio vel dijudicans siue vlciscens aut dijudicatio.	<b>Hic.b.t.c.post.i.</b>	Zechomām. idem.
Zamin dies plurali numero vel amaria. seu amaritdines aut amaricationes.	Zarā: sal tuū vñ siluaz. siue mōs saltuum aut mons siluarum.	<b>I</b> Bgar: mons fortis vel vir suscitator.	Zechomas. sic factus vel prepa- rator seu preparans dominus aut preparatio domini.
Zamin: virtus vel dextera siue astini aut astinei	Zasa. factura mādati vel factus in mandato siue factum māda- tum aut inhabitatio eius.	Zehaiman: ve requiescenti vel transflata est requietio.	Zechan. extensio vel inclinatio seu merces aut mercimonium.
Zaminite: dextere vel virtutes seu astini vel astinei.	Zassaph:habitor vel habitatio siue sedens aut confidentia.	Zehā: sal tuū vñ siluaz. siue mōs saltuum aut mons siluarum.	Zechel. ecceus dei vel auxilians deum.
Zamna: mare vel dextera. siue marinus. aut vbi est signum.	Zasahel:dimidium dei vel dimi- diauit deus	Zehāmām. vindicans populus vel vindicatio populi.	Zechze. torcular lupi vel oppri- mens lupum.
Zamne:idem.	Zasen:domitor vel domatio.	Zedala. manus maledicta. vel manus maledictionis.	Zedala. manus maledicta tri- bulans. vel manus maledicti-
Zānes. marin? vel vbi est signū	Zast equalitas vel desiderium.	Zedebos. manus maledicta tri- bulans. vel manus maledicti-	
Zannia: dextera dñi vel vbi est signum.	Zastel equalis deo vel desideriū dei.		
Zannite:virtutes domini vñ in quibus est signum	Zason:factura mādati vel fac- tū in mandato		
Zanno: amaricāns lumen. vel dextera iracundie	Zason:desiderans vel qui man- datum fecerit.		
Zannram:mare eorum pellicum.	Zasu: conueriens vel conuersio		
	Zasub: reuertens vel reuersio si		
	Zdot, dilectus voluntarie vel